
PATRICIA ROJO LOPEZ
2.9 kW 19 de Septiembre de 2024
PDBT 463020101687

783 kWh $ 4,138

5 777 kWh $114

97.25 % BIMESTRE $ 4,024

$24,829.00 MXN $686.00 MXN $24,144.00 MXN

580 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.1 AÑOS



Propuesta 1 19 de Septiembre de 2024 4 de Octubre de 2024

# 20240008

PATRICIA ROJO LOPEZ  

5 Jinko Solar N-Type 580W

1 INVERSOR

5 Mano de obra sistema interconectado MXN

5 ESTRUCTURA ALUMINEX

1 MATERIAL ELECTRICO

1 .

Subtotal $ 44,726.49

IVA $ 7,156.24

TOTAL (MXN) $ 51,882.73

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 24,829.00 $ 686.00 $ 0.00 $ 24,144.00 $ 24,144.00 $ -27,738.73

2 $ 25,573.87 $ 706.58 $ 0.00 $ 24,868.32 $ 24,868.32 $ -2,870.41

3 $ 26,341.09 $ 727.78 $ 0.00 $ 25,614.37 $ 25,614.37 $ 22,743.96

4 $ 27,131.32 $ 749.61 $ 0.00 $ 26,382.80 $ 26,382.80 $ 49,126.76

5 $ 27,945.26 $ 772.10 $ 0.00 $ 27,174.28 $ 27,174.28 $ 76,301.05

6 $ 28,783.62 $ 795.26 $ 0.00 $ 27,989.51 $ 27,989.51 $ 104,290.56

7 $ 29,647.12 $ 819.12 $ 0.00 $ 28,829.20 $ 28,829.20 $ 133,119.76

8 $ 30,536.54 $ 843.69 $ 0.00 $ 29,694.07 $ 29,694.07 $ 162,813.83

9 $ 31,452.63 $ 869.00 $ 0.00 $ 30,584.90 $ 30,584.90 $ 193,398.73

10 $ 32,396.21 $ 895.07 $ 0.00 $ 31,502.44 $ 31,502.44 $ 224,901.17

11 $ 33,368.10 $ 921.93 $ 0.00 $ 32,447.52 $ 32,447.52 $ 257,348.69

12 $ 34,369.14 $ 949.58 $ 0.00 $ 33,420.94 $ 33,420.94 $ 290,769.63

13 $ 35,400.22 $ 978.07 $ 0.00 $ 34,423.57 $ 34,423.57 $ 325,193.20

14 $ 36,462.22 $ 1,007.41 $ 0.00 $ 35,456.28 $ 35,456.28 $ 360,649.48

15 $ 37,556.09 $ 1,037.64 $ 0.00 $ 36,519.97 $ 36,519.97 $ 397,169.45

16 $ 38,682.77 $ 1,068.77 $ 0.00 $ 37,615.57 $ 37,615.57 $ 434,785.01

17 $ 39,843.26 $ 1,100.83 $ 0.00 $ 38,744.03 $ 38,744.03 $ 473,529.05

18 $ 41,038.55 $ 1,133.85 $ 0.00 $ 39,906.35 $ 39,906.35 $ 513,435.40

19 $ 42,269.71 $ 1,167.87 $ 0.00 $ 41,103.54 $ 41,103.54 $ 554,538.94

20 $ 43,537.80 $ 1,202.91 $ 0.00 $ 42,336.65 $ 42,336.65 $ 596,875.59

21 $ 44,843.94 $ 1,238.99 $ 0.00 $ 43,606.75 $ 43,606.75 $ 640,482.34

22 $ 46,189.25 $ 1,276.16 $ 0.00 $ 44,914.95 $ 44,914.95 $ 685,397.30

23 $ 47,574.93 $ 1,314.45 $ 0.00 $ 46,262.40 $ 46,262.40 $ 731,659.70

24 $ 49,002.18 $ 1,353.88 $ 0.00 $ 47,650.27 $ 47,650.27 $ 779,309.97

25 $ 50,472.24 $ 1,394.50 $ 0.00 $ 49,079.78 $ 49,079.78 $ 828,389.75

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 417.4 442.3 500.5 491.0 489.4 432.8 407.0 396.0 357.1 407.0 433.4 416.7

Consumo actual 405.5 405.5 406.0 406.0 356.5 356.5 370.0 370.0 390.5 390.5 421.0 421.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


